1 Cor. 16. 13 Vigilate, state in fide, viriliter agite
1 Petr. 4. 7 Escote itaque prudentes, et — in orat.
Marc. 13. 34 Et ianitori precepit vigilet

VIGINTI

Gen. 18. 31 Quid si ibi inventi fuerint viginti?
Num. 7. 86 Id est, simul auri sicli centum —
2 Reg. 9. 10 Erant a. Sibe quiddecim filii et —

Num. 3. 39 Fuerunt viginti duo millia
43 — duo millia ducenti septuag. tres
25. 9 Occisi sunt — quatuor millia hominum

VIGINTI

Act. 1. 15 Turba hom. simul fere centum viginti
Esther. 13. 1 Centum viginti septem provinciarum
Ezod. 38. 24 Viginti novem talentorum fuit

Esch. 45. 5 Ipsi possidebant viginti gazophylacia
6 Et longitudinis — quing. millia
48. 15 In latitudine per — quing. millia

1 Mac. 16. 4 Elegit — millia virorum belligeratorum
2 Mac. 8. 20 Soli peremerunt centum — millia
Super — millia interfecerunt

et in turris viginti — quatuor millia

- Luc. 23. 26 Apprehenderunt Simonem... venientem de villa  
 Josue. 13. 28 Hæc est possessio... et villæ earum  
 15. 32 O civitates viginti novem... et earum  
 36 Urbes quatuordecim... et earum  
 41 Civitates novem... et earum  
 44 Civitates undecim... et earum  
 51 Civitates novem... et earum  
 57 Civitates decem... et earum  
 59 Civitates sex... et earum  
 60 Civitates duas... et earum  
 62 Civitates sex... et earum  
 16. 9 Urbesque separate sunt... et earum  
 18. 24 Et Gabæ civitates duodecim... et earum  
 28 Civitates quatuordecim... et earum  
 19. 6 Civitates tredecim... et earum  
 7 Civitates quatuor... et earum  
 15 Civitates duodecim... et earum  
 22 Civitates sedecim... et earum  
 30 Civitates viginti duas... et earum  
 38 Civitates decem et novem... et earum  
 1 Reg. 5. 6 Et ebullierunt... et agri in medio regionis  
 1 Par. 4. 32 — quæ eorum: Etiam et Aen, Remmon  
 Num. 32. 41 Appellavit Havoth-Jair, id est, villas Jair  
 Deut. 3. 14 Basan, Havoth-Jair, id est, Jair  
 Josue. 21. 12 Agros vero et — ejus dederat Caleb  
 4 Par. 6. 56 Agros autem civitatis, et — (dederunt) Caleb  
 2 Esdr. 12. 29 Quoniam — edificaverunt sibi cantores  
 Marc. 6. 36 Ut euntes in prox... emanat sibi cibos  
 56 Quomocumque introibat, in vicis vel in —  
 Luc. 8. 34 Fugerunt, et nuntiaverunt in civitatem et in —  
 9. 12 Ut euntes in castellis... quæ circa sunt  
 Erod. 8. 13 Et mortue sunt ranae de... villis  
 Judic. 11. 26 Quando habitavit... in Aroër et — illius  
 1 Par. 9. 22 Et descripsi in — propriis  
 2 Esdr. 11. 30 Zano, Odollam, et in — earum  
 12. 23 Congregati sunt... et de — Nethuphati  
 Esther. 9. 19 in oppidis non muratis ac — morabantur  
 Cant. 7. 11 Egrediamur in agrum, commoremur in —  
 VILLICATIO — NIS.  
 Luc. 16. 2 Redde rationem villicationis tuæ  
 Luc. 16. 3 Quia dom. n. aufert a te villicationem  
 Luc. 16. 4 Cum anxious fueris a villicatione  
 VILLICO — ARE.  
 Luc. 16. 2 Jam enim non poteris villicare  
 VILLICUS — I.  
 Luc. 16. 3 At autem villicus intra se  
 Luc. 16. 1 Homo quidam... qui habebat villicum  
 8 Et laudavit dominus — iniquitatis  
 VILLULA — Æ.  
 Josue. 15. 45 Accaron cum vicis et villulis suis  
 47 Azotus cum vicis et — suis, Gaza cum vicis et — suis  
 VINACEUM — CEI.  
 Osee. 3. 1 Et diligunt vinacia uvarum  
 VINARIUM — A — UM.  
 Cant. 2. 4 Introduxit me in cellam vinariam  
 1 Par. 27. 27 Cellis a vinariis, Zabdius Aphonites  
 Josue. 9. 4 Et utres vinarios scissos atque consutos  
 VINCIO — IRE, ET VINCTUS — A — UM.  
 Judic. 16. 8 Funes, ut dixerat: quibus vinxit eum  
 18 Quibus rursus Daila — eum  
 4 Reg. 23. 33 — que cum Pharo Necho in Rebla  
 25. 7 — que e. catenis, et adduxit in Babylon.  
 Jerem. 39. 7 Et — eum compedibus, ut diceretur  
 62. 11 Eruit, et — eum compedibus  
 Marc. 6. 17 — eum in carcere propter Herodiamem  
 Marc. 15. 1 Vincientes Jesum... et tradiderunt  
 Luc. 8. 29 Vinciebatur catenis, et... custoditis  
 Isai. 42. 3 Omnes, qui... vincti sunt pariter  
 49. 9 Ut diceret his, qui —: Exite  
 40. 3 Carcerem, in quo erat vinctus et Joseph  
 Marc. 15. 7 Barabbas, qui cum esset vinctus  
 David. 4. 20 Et vinctulari ferro et aere in herbis foris  
 Job. 36. 8 Si fuerit in catenis, et vinctulari  
 Job. 36. 13 Neque clamabunt cum vincti fuerint  
 Judic. 16. 13 Ostende quo vincti debeas

- Marc. 5. 4 Quoniam saepe compedibus et catenis vinctus, dirupisset catenas  
 Act. 12. 6 Inter duos milites, — catenis duabus  
 23. 12 Et ait: — Paulus transivi me  
 25. 14 Vir quidam est derelictus a Felice  
 28. 17 — ab Jerosol. traditus sunt in manus  
 Ephes. 3. 1 Hujus rei gratia, ego Paulus — Christi  
 4. 1 Obsecro itaque vos, ego — in Domino  
 Philom. 4. 3 Propter quod etiam — sum  
 1 Paulus — Christi Jesu, et Timotheus  
 Cant. 7. 5 Sicut purpura regis vincta canibus  
 Judic. 15. 13 Non te occidemus, sed vinctum trademus  
 16. 5 Superare valeamus, et — affligere  
 21 Et duxerunt Ozam — catenis  
 4 Reg. 17. 4 Obsedit eum, et — misit in carcerem  
 2 Par. 33. 11 — catenis atque compedibus duxerunt  
 36. 6 Et — catenis duxit in Babylonem  
 Judith. 6. 9 Et sic — restibus dimiserunt eum  
 10 Quod illum — Assyrini relinquent  
 21 Et educeres de concubinis  
 Jerem. 40. 1 Quando tulit eum — catenis in medium  
 2 Mac. 14. 27 Machabeum citius — mittere Antioch.  
 33 Nisi Judam mihi — tradideritis  
 Math. 27. 2 Et — adduxerunt eum, et tradiderunt  
 15 Conservat pressas populo dimittere unum  
 16 Habebat autem tunc — insigne  
 Act. 24. 28 Judeis Felix reliquit Paulum —  
 25. 27 Sine ratione enim mihi videtur mittere  
 2 Tim. 1. 8 Noli itaq. erubescere... neq. me — ejus  
 Gen. 39. 20 Ubi vincti regis custodiebantur  
 Job. 3. 18 Et quondam — pariter sine molestia  
 Isai. 45. 14 Post te ambulabunt, — manibus pergunt  
 Daniel. 3. 21 Confestim viri illi — cum bracciis suis  
 2 Mac. 5. 14 Quadragesima millia — non minus autem  
 Hebr. 13. 3 Memenote victor, tanquam simul  
 Zach. 9. 12 Convertimini ad munitionem — spei  
 Hebr. 13. 3 Memenote victorem, tanquam... vincti  
 Isai. 14. 17 Vinctis ejus non aperuit carcerem  
 Hebr. 10. 34 Nam et — compassi estis  
 Gen. 39. 22 Tradidit in manu illius univers. vinctos  
 Psal. 67. 7 Qui educit — in fortitudine, similiter...  
 68. 34 Dominus: et — suos non desepit  
 106. 10 (Scripsit) — in mendacitate et ferro  
 Thren. 3. 34 Ut conerit sub pedibus suis... — terræ  
 Baruc. 1. 9 Et dixit eos — in Babylonem  
 Zach. 9. 11 Tu quoque... emissisti — tuos de lacu  
 Act. 9. 2 Ut si quos... — perduceret in Jerusalem  
 21 Ut — illos duceret ad principes sacerdotum  
 16. 27 Volabat se interficere, astimans fugisse —  
 22. 5 Ut adducerem inde — in Jerusalem  
 Marc. 5. 6 Solebat dimittere illis unum ex vinctis  
 VINCIO — ERE.  
 Sap. 7. 30 Sapientiam autem non vincit malitia  
 1 Joan. 5. 4 Quod natum est ex Deo, — mundum  
 Hæc est victoria, quæ — mundum  
 5 Quis est, qui — mundum, nisi...  
 Erod. 17. 11 Cumque levaret Moyses manus, vincebat Israel  
 Deut. 7. 7 Non quia cunctas gentes numero vincebatis  
 Joan. 16. 33 Sed confidite, ego vici mundum  
 Apoc. 3. 21 Sed et ego —, et sedi cum Patre meo  
 2 Par. 9. 6 Viciisti tamam virtutibus tuis  
 Ezech. 16. 51 Sed — eas sceleribus tuis, et justificasti  
 22 Quæ — sorores tuas peccatis tuis  
 2 Par. 27. 5 Contra regem filium, Ammon, et viciit eos  
 Judith. 5. 16 Deus eorum pugnavit pro eis, et —  
 Sap. 18. 22 a. turbas, non in virtute corporis  
 Eccli. 48. 13 Et potentia pemo — illum  
 Apoc. 5. 5 Ecce — leo de tribu Juda, radix David  
 1 Joan. 2. 13 Quoniam viciisti malignum  
 14 Manet in vobis, et — malignum  
 4. 4 Vos ex Deo estis filii, et — eum  
 Sap. 16. 10 Filios autem tuos nec draconum venarum  
 14 natorum vinceant dentes  
 Hebr. 11. 33 Qui per fidem — regna, operati sunt  
 Apoc. 12. 11 Ipse enim propter sanguinem Agni  
 15. 2 Eos, qui — bestiam, et imaginem ejus  
 4 Reg. 3. 24 Veniunt igitur qui viciant  
 Apoc. 11. 7 Faciet, bellum, et viciet illos  
 17. 14 Cum Agros pugnabunt, et Agros — illos  
 1 Par. 19. 12 Si vicerit me Syrus, auxilio eris mihi  
 Judith. 6. 13 Ut dum — filios Israel, tunc et ipsam

- Luc. 11. 22 Si a fortior eo, superveniens victricis  
 Apoc. 2. 11 Qui — non ledetur a morte secunda  
 29 Et qui —, et custodierit usque in finem  
 3. 5 Qui —, sic vestietur vestimentis albis  
 12 Qui — faciem fil. columban in templo  
 21 Qui —, dabo ei sedere thronum in throno  
 21. 7 Qui —, possidebit hæc, et erit illi Deus  
 Rom. 12. 21 Sed vince in bono malum  
 Psal. 50. 7 Ut justificeris... et vincas cum judicaris  
 Rom. 3. 4 Ut justificeris... et — cum judicaris  
 Sap. 10. 12 Et certamen dedit illi ut vinceret  
 Apoc. 6. 2 Data est ei corona, et exivit vincens ut —  
 Num. 31. 7 Omneque pugnasset... atque viciasset  
 2 Mac. 3. 3 Sed cum vincere Oniam non posset  
 Apoc. 13. 7 Bellum facere cum sanctis, et — eos  
 Job. 40. 26 Deus magnus vincens scientiam nostram  
 Apoc. 6. 2 Et data est corona, et exivit  
 Sap. 6. 2 Coronata triumphat... premium vincens  
 Apoc. 2. 7 Vincenti dabo edere de ligno vite  
 1 Par. 22. 14 Vincit enim amarus magnitudine  
 Jerem. 48. 20 Confusus est Moab, quoniam vicius est  
 Num. 50. 2 — Merodach, confusus sunt supbia ejus  
 Jerem. 48. 39 Quomodo vicius est, et ululaverunt?  
 Jerem. 46. 6 Juxta flumen Euphratens vicius sunt  
 Rom. 8. 9 Congregamini populi... et vicimini...  
 Isai. 12. 21 Noli vincl a malo, sed vince vos, et —  
 2 Mac. 12. 11 Residui Arabes viciit, petebant a Juda dextram sibi dari  
 2 Reg. 10. 19 Videntes a... se victos esse ab Israël  
 VINCULUM — I.  
 Eccli. 28. 24 Vinculum illius, — areum est  
 Marc. 7. 35 Et solum est — lingue ejus  
 Coloss. 3. 14 Charitatem... quod est — perfectionis  
 Eccli. 25. 7 Et precipitabit in monte isto faciem vincti  
 Ruth. 1. 12 Confecta sum, nec apta vinculo conjugal  
 Isai. 5. 18 Væ qui trahitis... et quasi vinculum plaustrum peccatorum  
 Osee. 5. 13 Et vidi Ephraim... et Juda — suum  
 Et ipse... nec solvere poterit a vobis —  
 Tobie. 3. 15 Ut de vincto impropteri hujus absolvas me  
 Isai. 10. 4 Ne incurvemini sub —  
 Daniel. 4. 12 Et alligetur — ferro et aere  
 Luc. 13. 16 Non oportuit solvi a — isto die sabbati  
 Ephes. 4. 3 Servare unitatem Spiritus in — pacis  
 Gen. 49. 24 Dissoluta sunt vincula brachiorum  
 Judic. 15. 14 Ita —, quibus ligatus erat, dissipata sunt  
 Eccli. 7. 27 Sagena cor ej. — sunt manus illius  
 6. 31 — illius alligatura salutaris  
 Isai. 21. 22 Quasi — manuum super... dexteram  
 Isai. 28. 22 Ne forte constringantur — vestra  
 Ezech. 3. 25 Filii hom., ecce data sunt super te —  
 Act. 16. 26 Et universorum — soluta sunt  
 20. 23 Quoniam —, et... Jerosolym. me manent  
 Philipp. 1. 13 Ita ut — mea manifesta fierent  
 Coloss. 4. 18 Memores solite vinculorum meorum  
 Philipp. 1. 17 Existimantes pressuram se suscitare vinculis meis  
 Judic. 16. 9 Qui rupit vincula, quomodo si rumpat...  
 12 Qui ita rupit —, quasi fila telarium  
 Job. 39. 5 Quis dirimit... et — ejus quis solvit?  
 Psal. 2. 3 Dirumpamus — eorum, et —  
 106. 14 De... et umbra mortis: et — e disrupti  
 115. 7 Dirupisti — mea: tibi sacrificabo  
 Prov. 7. 22 Quod ad — stultus trahatur  
 Isai. 52. 2 Solve — colli tui, captiva filia Sion  
 Jerem. 2. 20 Rupisti — mea, et dixisti  
 Sap. 11. 3 Et de inimicis se vindicaverunt  
 27. 2 Dixit Dominus ad me: Fac tibi —  
 30. 8 Et — ejus dirumpam, et non dominabuntur  
 Num. 1. 13 Et — tus dirumpam  
 2 Tim. 2. 9 In quo labore usque ad —  
 Hebr. 11. 36 Experti, insuper et — et carceres  
 Gen. 42. 16 Vos a. eritis in vinculis, donec probentur  
 44 Et istum, qui tenetur in —, recipere  
 36 Simeon tenetur in —, et Benjamin  
 Sap. 10. 14 Et in — non dereliquit illum  
 17. 2 — tenenturum et longæ noctis compediti  
 Eccli. 6. 26 Et ne accideris — ejus  
 13. 15 Et non parces de malitia et de —  
 28. 23 Et in — ejus non est ligatus  
 Ezech. 4. 8 Ecce circumdedit te —  
 20. 37 Et inducam vos in — fœderis

- Osee. 11. 4 Traham eos, in vinculis charitatis  
 Matth. 11. 2 Joannes cum autem audisset in — opera Christi  
 Luc. 8. 23 Et ruptis — agebatur a demonio  
 Act. 23. 29 Nihil vero dignum morte, aut — habentem  
 26. 29 Tales qualis et ego sum, exceptis — his  
 31 Nihil morte aut — dignum quod fecit h.  
 Philipp. 1. 7 Quod habeam vos in corde et in — m.  
 14 Confidentes — m. abundantius auferent  
 Philom. 13 Ut pro te mihi ministraret in — Evangelii  
 Judic. 6. 6 — æternis sub caligine reservavit  
 VINDEMIA — Æ.  
 Levit. 25. 5 Et vindemia occupabit semetipsum  
 Isai. 24. 7 Luxit —, infirmata est vitis  
 13 Et racemi, cum fuerit finita —  
 32. 10 Consummata est enim —  
 Levit. 25. 11 Et primitias vindemiam non colligitis  
 2 Esdr. 10. 37 Primitias — quoque et olei afferemus  
 Eccli. 24. 37 Et assistens quasi Gehon in die —  
 Isai. 25. 6 Convivium — pinguium medullarum — defecate  
 Mich. 7. 1 Qui colligit in autumnum racemos —  
 Deut. 17. 13 Benedictus —, frumento tuo atq. vindemiam  
 Levit. 25. 5 Et uvæ... non colliges quasi vindemiam  
 26. 15 Apprehendit messium triturata  
 Isai. 16. 9 Super — tuam... vox calcantium irruit  
 Jerem. 40. 10 Vos autem colligite — et messum  
 48. 32 Super... — tuam prado irruit  
 Judic. 8. 2 Nonne melior est racemus Ephraim vindemiam Abiezer?  
 VINDEMIATOR — IS.  
 Jerem. 49. 9 Si vindemiatores venissent super te  
 Abdra. 5. 51 — introissent ad te  
 Eccli. 33. 16 Quasi qui colligit acinos post vindemiatores  
 VINDEMIO — ARE.  
 Eccli. 33. 17 Et quasi qui vindemiat, replevi torcular  
 Job. 24. 6 Et vineam ejus... vindemiant  
 Psal. 79. 13 — eam omnes qui prætergrediuntur  
 Luc. 6. 44 Neque de rubo — uvam  
 Thren. 1. 22 Vindemias eos, sicut vindemias me  
 Thren. 1. 12 Vindemiat me, et locutus est Dominus  
 Apoc. 19. 21 — vineam terra  
 Jerem. 31. 5 Donec tempus veniat, non vindemiant  
 Deut. 24. 21 Si vindemiaris vineam tui, non colliges  
 Thren. 2. 20 Et considera quem — ita  
 Thren. 1. 22 Vindemia eos, sicut vindemias me  
 Apoc. 14. 18 Et — botros vineæ terre  
 Deut. 28. 30 Plantas vineam, et non vindemias eam  
 VINDEX — ICIS.  
 Sap. 12. 12 Aut quis in conspectu t. veniet vindex?  
 16. 17 Valebat: — est enim orbis justorum  
 Rom. 13. 4 Minister est: — in iram ejus qui malum agit  
 1 Thess. 4. 6 Quoniam — est Dom. de his omnibus  
 VINDICO — ARE.  
 1 Mac. 6. 22 Non facis... et vindicas fratres nostros  
 Apoc. 6. 10 Et non — sanguinem nostrum de his  
 1 Mac. 15. 34 Vindicamus hereditatem patrum nostrorum  
 1 Mac. 9. 26 Et vindicabit in illos, et illudabit  
 Act. 7. 24 Vindicavit illum; et fecit ultionem ei  
 Apoc. 19. 2 Et — sanguinem servorum suorum  
 Sap. 11. 3 Et de inimicis se vindicaverunt  
 1 Mac. 9. 42 — vindicatum sanguinis fratris sui  
 1 Mac. 13. 6 Vindicabo itaque gentem meam, et sanctos  
 Luc. 18. 5 Molesti est mihi hæc vidua, — illum  
 Judith. 16. 20 Dom. enim omnipotens vindicabit in eis  
 Eccli. 5. 20 Deus enim vindicans —  
 Judith. 16. 20 Aut in furore tuo vindica iniquitates n.  
 Luc. 18. 3 Dicens: — me de adversaria cupio  
 1 Mac. 2. 67 Et vindicatis vindictam populi vestri  
 Judic. 6. 31 Vindicet se de eo, qui suffodit aram ejus  
 1 Mac. 15. 21 Ut — in eos secundum legem suam  
 2 Mac. 6. 15 Ut... ita demum in nos —  
 Ezech. 25. 12 Quod fecit Idumeam ultionem, ut se vindicaret...  
 2 Mac. 2. 22 Ita ut universam regionem... vindicaret  
 Josue. 20. 9 Effusum sanguinem vindicare cupientis  
 Esther. 9. 1 Cooperunt, et se de adversariis —

Ecclesi. 5. 3 Deus enim vindicans vindicabit...
Ecclesi. 39. 36 Rhomphaea vindicans in extermin. impius...
Isai. 1. 24 Et vindicabo de inimicis meis...
Num. 35. 18 Percussoris sanguine vindicabitur...
Ecclesi. 23. 30 Hic in plateis civitatis...
Ecclesi. 28. 1 Qui vindicari vult, a D. inveniet vindictam...
VINDICTA — Æ.
Ecclesi. 7. 19 Vindicta carnis impii ignis et vernis...
Rom. 12. 19 Mihi — ego retribuam, dicit Dominus...
Prov. 6. 34 Zelus et furor viri non parcat in die vindictae...
Ecclesi. 5. 2 Nihil enim proderit in tempore...
Deut. 32. 43 Et vindictam retrahet in hostes eorum...
Ecclesi. 12. 4 Et impia et peccatoribus reddet...
Isai. 59. 18 Sicut ad — quasi ad retributionem...
Ecclesi. 12. 4 Et impia et peccatoribus reddet...
Ecclesi. 25. 12 Delinquens, et — expetit de eis...
1 Mac. 2. 67 Et vindicatio — populi vestri...
Luc. 18. 7 Deus a non faciet — electorum suorum...
2 Cor. 7. 11 Sed desiderium, sed emulationem, sed —...
2 Thess. 1. 8 In damnata ignis dantis — his...
1 Petr. 2. 14 Missis ad — malefactorum...
Ecclesi. 24. 8 Ut — et vindicta ulcisceret...
2 Reg. 22. 48 Deus, qui das vindictas mihi, et deicis...
Psal. 17. 47 Qui das — mihi, et subdis populos...
VINEA — Æ.
Deut. 32. 32 De vinea Sodomorum, vinea eorum...
3 Reg. 21. 1 Tempore illo — erat Nabot Jezrahelita...
Job. 15. 33 Quasi — in primo flore botrus ejus...
Cant. 2. 15 Capite nobis vulpes... nam — n. floruit...
Num. 6. 10 Ut — et inspicere si florisset...
Deut. 8. 11 — fuit pacifico in ea, que habet populos...
Isai. 5. 1 — facta est dilecto meo... filio olei...
Ecclesi. 17. 6 Facta est ergo — et fructificavit...
Osse. 14. 8 Vivent tritico, et germinabunt quasi...
Joel. 1. 12 — confusa est, et flos elanguit...
Cant. 2. 22 Ficus et — dederunt virtutem suam...
Mich. 6. 6 Quasi acervum... cum plantatur...
Aggei. 2. 20 Et adhuc —, et ficus... non floruit...
Zach. 8. 12 Semen pacis erit: — dabit fructum suum...
Malac. 3. 11 Nec erit sterilis — in agro, dicit Dom.
Jerem. 2. 21 Conversa es mihi in pravam, vinea...
Cant. 7. 8 Et erunt ubera tua sicut botri vineae...
Math. 20. 8 Dicit dominus — procuratori suo...
Marc. 12. 21 Ut ab agricolis acciperet de fructu...
Luc. 13. 7 Dixit a ad cultorem: — Ecce anni tres...
Apoc. 14. 18 Et vindemia botrus — terrae...
Isai. 5. 1 Cantabo... cantem patrio mei vineae...
4 Qui est quod debui ultra facere — mese

Isai. 5. 5 Ostendam vobis quid ego faciam vineae...
Gen. 9. 20 Comptique Noe... et plantavit vineam...
49. 11 Ligans ad — pullum suum et ad vitium...
Exod. 22. 5 Si lesaverit quisquam agrum vel...
Levit. 25. 3 Et sex annis putabis — tuam, colligas...
Deut. 20. 6 Quis est homo qui plantavit —?
22. 9 Non seres — tuam altero semine...
23. 24 Ingressus — proximi tui, comedit uras...
24. 21 Si vindemiaris — tuam, non colliges...
28. 30 Plantas —, et non vindies eam...
39 — plantabis, et fodies: et... non bibes...
3 Reg. 21. 2 Da mihi — t., ut faciam mihi hortum...
Da mihi — tuam accepta pecunia: aut si tibi placet, dabo tibi — meliorem...
Et ille ait: Non dabo tibi — meam...
7 Ego dabo tibi — Naboth Jezrahelita...
15 Surge, et posside — Naboth Jezrahelita...
16 Et descendisti in — Naboth Jezrahelita...
18 Ad — Naboth descendisti ut possideret...
Job. 24. 6 — ejus, quem vi oppresserint, vindemiant...
Psal. 79. 9 — de Aegypto translustis: deicisti...
15 Respice de celo, et vide, et visita — istam...
24. 30 Transivi, et per — viri stulti...
31. 16 De fructu manuum suarum plantavit —...
Cant. 1. 5 Posuerunt me... — meam non custodivi...
Isai. 3. 14 Vos enim depasti estis —...
5. 3 Viri Juda, judicate inter me et — meam...
16. 8 — Sabana domini gentium exiderunt...
9 Florabo in fetu Jazer — Sabana...
16. 8 Et comedit unusquisque — suam...
21. 21 Ego autem plantavi te — electam...
Jerem. 5. 17 Comedet — tuam et flocum tuam...
12. 10 Pastores multi demolunt sunt — meam...
35. 9 —, et agr., et seminebitis halmum...
Ezech. 17. 6 Crevit in — latorem humili statura...
8 Portet fructum, ut sit in — grandem...
Osse. 2. 12 Et corrumpam — ejus et flocum ejus...
Joel. 1. 7 Posuit — meam in desertum...
Math. 20. 1 Mane conducere operarios in — suam...
2 Ex denario diurno, misit eos — suam...
4 Et dixit illis: Ite et vos in — meam...
7 Dicit illis: Ite et vos in — meam...
21. 33 Erat paterfamilias, qui plantavit —...
30 Apprehensum eum elegerunt extra —...
41 Et — suam locavit alii agricolis...
Marc. 12. 1 — pastinavit homo, et circumdedit sep...
8 Eum occiderunt, et ejecerunt extra —...
9 Et perdit colonos; et dabit — aliis...
Luc. 20. 9 Homo plantavit —, et locavit eam...
15 Et electum illum extra —, occiderunt...
16 Et perdit colonos intos, et dabit — aliis...
1 Cor. 9. 7 Quis plantat —, et de fructu ej. non edit?...
Apoc. 14. 19 Et vindemiat — terrae...
Erod. 22. 5 Quidquid optimum habuerit... vel in vinea...
23. 11 Ita facies in — et in oliveto tuo...
Levit. 19. 10 Neque in — tua racemos... congregabis...
Num. 6. 4 Quidquid ex — esse potest... non comedent...
Deut. 22. 9 Et que nascuntur ex — sanctificentur...
32. 32 De — Sodomorum, vinea eorum...
Judic. 13. 14 Et quidquid ex — nascitur, non comedat...
4 Reg. 1. 8 Filia Sion et umbraculum in —...
Isai. 34. 4 Delicti scilicet defuit folium de...
Jerem. 6. 9 Colligent quasi in — reliquias Israel...
Math. 21. 28 Fili, vade hodie, operare in — mea...
Luc. 13. 9 Arborem fici habebat quidam... in — sua...
Ysa. 22. 24 Maccariarum, quibus vinea cincharum...
Cant. 2. 13 — florentes dederunt odorem suum...
Jerem. 32. 15 Possidebunt... et — in terra ista...
Num. 16. 14 Deditisti nobis possessiones... et vinearum...
Deut. 8. 8 Terram frumenti, hordei ac...
1 Reg. 8. 15 Serpetes vest... et — redius addecimabit...
4 Reg. 18. 32 Terram panis et —, terram olivarum...
1 Par. 27. 27 — que cultoribus, Semias Romathites...
Job. 24. 16 Nec ambulat per viam —...
Isai. 5. 10 Decem e. jugera — facient languilem...
36. 17 Tollam vos ad terram, panem et —...
Amos. 4. 9 Percussit multitudinem... et — vestrar...
Num. 20. 5 Nec ficum gignit nec vineas...
17 Non bibimus per agros, nec per —...
21. 22 Nec declinabimus in agros et —...
24. 13 Dedicite... et... que non plantastis...
27 Egressi sunt in agros, vastantes —...
Josue. 14. 5 Cunque venissent ad — oppidi, apparuit...
Judic. 15. 7 Et — quoque et... flamma consumeret

1 Reg. 8. 14 Agros quoque vestros, et vineas... tollet...
22. 7 O. vobis dabit filius Isai agros et...
4 Reg. 5. 26 Et accipistis vestes, ut emas... et...
19. 29 Plantate —, et comedite fructum earum...
2 Par. 26. 10 — quoque habuit et vinitores...
2 Esdr. 5. 3 Et — et domos nostras opponamus...
4 Demusque agros nostros et...
5 Agros nostros et — nostras alii possident...
11 Reddite eis hodie agros suos, et — suas...
9. 25 — et oliveta, et... pomifera multa...
Judith. 2. 17 Omnesque arbores et — fecit incidit...
Psal. 77. 47 Et occidit in grandine — eorum...
104. 32 Et percussit — eorum et ficulneas...
106. 37 Seminaverunt agros, et plantaverunt...
Ecclesi. 2. 4 Edificavi mihi domos, et plantavi...
Cant. 2. 15 Capite nobis vulpes parvulus, que demoluntur...
7. 12 Surgamus ad —, videamus si floruit...
Isai. 37. 30 Et plantate —, et comedite fructum ear...
Jerem. 65. 21 Plantabunt —, et comedent fructum earum...
31. 5 Plantabis — in montibus Samarie...
35. 7 Et — non plantabis, nec habebitis...
39. 10 Et dedit eis — et cisternas in die illa...
48. 32 De plantis Jazer plorabo tibi — Sabana...
Ezech. 26. 9 Et — et arietes temperabit in muros tuos...
28. 26 Et edificabunt domos, et plantabunt...
Amos. 5. 11 plantabis amatissim., et non bibetis...
3. 14 Et plantabunt —, et bibent vinum ear...
Soph. 1. 13 Et plantabunt —, et non bibent vinum...
1 Mac. 3. 56 Et sponsabant uxores, et plantabant...
Judic. 11. 33 Usque ad Abel, que est vineis consista...
21. 20 Exite dixerunt: Ite, et latitate in —...
Cant. 1. 5 Posuerunt me custodem in —...
13 Botrus cypr... in — Engaddi...
Isai. 16. 10 Et in — non exultabit, neque jubilabit...
Amos. 5. 17 Et in omnibus — erit plantatum...
Habac. 3. 17 Non forebit: non erit germem in —...
VINETUM — I.
Deut. 6. 11 Vineia et oliveta, que non plantasti...
VINITOR — IS.
Isai. 61. 5 Agricole, et vinitores vestri erunt...
Joel. 1. 11 Uluverunt super frumento...
4 Reg. 25. 12 De pauperibus terra reliquit vinitores...
2 Par. 26. 10 Vineas quoque habuit et — in montibus...
Osse. 52. 16 Reliqui Nabuzardan principem militie...
2. 15 Dabo ei — ejus ex edecum loco...
VINOLENTIA — Æ.
1 Petr. 4. 3 Qui ambulaverunt in luxuria... vino... lentis...
VINOLENTIA — A — UM.
1 Tim. 3. 3 Non vinoletum, non percussorem...
Tit. 1. 7 Non —, non percussorem...
VINUM — I.
Deut. 32. 33 Fel draconum vinum eorum...
2 Reg. 16. 2 a. ut bibat si quis defecerit in deserto...
4 Esdr. 6. 8 Frumentum, sal, —, et oleum... detur eis...
2 Esdr. 2. 1 Et — erant ante eum, et levavi...
Esther. 1. 7 — quoque ut magnificentia regia dignum erat...
Psal. 108. 16 Et — lificet cor hominis...
Prov. 20. 1 Luxuriosa res, — et tumultuosa ebrietas...
Cant. 7. 9 Guttur tuum sicut — optimum...
Ecclesi. 9. 15 — novum, amicus novus: veterascit...
19. 2 — et mulieres apostatare faciunt...
31. 22 Sufficiens est homini erudito — exig...
30 Multos enim exterminavit —...
31 — corda superbiorum arguet in ebrietate...
35 — in jucunditatem creatum est...
36 Exultatio... cordis, — moderate potatum...
38 — multum potatum irritatio est... fecit...
39 Amaritudo animae — multum potatum...
40. 20 — et musica lificat cor...
Isai. 1. 22 — tuum mixtum est aqua...
5. 12 Dixerunt: Ubi est triticum et —?
Thren. 2. 12 Dixerunt: Ubi est triticum et —?
Daniel. 10. 3 Caro et — non introierunt in os meum...
Osse. 4. 11 Fornicatio et — et ebrietas auferunt cor...
9. 2 Non pascet eis, et — mentietur eis...
14. 8 Memoriale ejus sicut — Libani...
Joel. 1. 10 Confusum est —, elanguit oleum...
Habac. 2. 5 Et quomodo — potantem decipit...
Zach. 9. 17 Et — germanias virgines

Math. 9. 17 Rumpentur utres, et vinum effunditur...
Marc. 2. 22 Dirumpet — utres, et — effundetur...
Luc. 5. 37 Alioquin rumpet — novum utres...
Gen. 27. 28 Det tibi... abundantiam frumenti et vini...
Levit. 23. 13 Liba quoque — quarta pars hin...
Num. 18. 12 Omnem medullam olei ei —, tibi dedi...
28. 7 Et libabitis — quartam partem hin...
14 Libamenta autem —, ista erunt...
Deut. 12. 17 Decimam frumenti et —, et olei tui...
14. 23 Decimam frumenti tui, et —, et olei...
18. 4 Primitias frumenti, — et olei, et lanarum...
33. 28 Oculis Jacob in terra frumenti et —...
Josue. 9. 13 Utres — novos implevimus...
1 Reg. 1. 24 Et tribus modis farinae, — et amphora —...
10. 3 Et alius portans lagenam —...
16. 20 Et lagenam —, et hordium de capris...
25. 18 Et tulit ducentos panes et duos utres —...
2 Reg. 16. 1 Centum massis palatharum, et utre —...
4 Reg. 18. 32 In terram fructiferam et fertilem —...
2 Par. 2. 10 Dabo... et — viginti milia metretas...
11. 11 Ciborumque horrea, hoc est, olei, et —...
31. 5 Oblivere primitias libi israeli frumenti... —...
32. 28 Apothecae quoque frumenti, —, et olei...
1 Esdr. 7. 22 Et usque ad — hatos centum...
2 Esdr. 5. 11 Centesimam pecunie frumen., — et olei...
10. 39 Deportabunt... primitias frum., — et olei...
13. 5 Et vasa, et decimam frumenti, —, et olei...
12. 12 Apportabunt decimam frumenti, —, et olei...
Judith. 10. 5 Impositi itaque abire suae aseporem...
Psal. 4. 7 A fructu frumenti, et —, et olei sui...
74. 7 Calix in manu Dom. — meri plenus mixto...
11. 2 Qui snavis est in — demorantibus...
11. 2 In convivio — non argus proximum...
Prov. 31. 47 Et comparatio musicorum in convivio —...
Ecclesi. 31. 49. 2 Indulcabitur... ut musica in convivio...
Isai. 36. 17 Et tollam vos ad... terram frumenti et...
Jerem. 25. 15 Sume calicem — furoris hujus...
Deut. 14. 2 Et oves quadraginta, — que amphore sex...
Math. 11. 19 Dixerunt: Ecce homo vorax et potator...
Apoc. 16. 19 Dare illi calicem — indignationis irae e...
18. 13 Et thuris, et —, et olei, et similia...
19. 15 Et ipse calcet torcular — furoris irae Dei...
1 Par. 9. 29 Preserant similia et vino, et oleo...
4 Tim. 4. 8 Non bilivagus, non mitis — deditus...
Gen. 9. 21 Bibensque vinum, inebriatus est...
14. 18 Rex Salem, profertur panem et —...
19. 33 Dederunt itaque patri suo bibere —...
34 Demus ei bibere — etiam hac nocte...
35 Dederunt illa nocte patri suo bibere —...
27. 25 Oblitit et etiam —...
Erod. 29. 40 Et — ad libandum ejusdem mensure...
Levit. 10. 9 —, et omne quod inebriare potest...
Num. 6. 20 Post hec potest bibere Nazareus...
15. 5 — ad liba fundenda ejusdem mensure...
7 ad libamentum tertie partis ejusdem...
10 Et — ad liba fundenda ejusdem mensure...
Deut. 11. 14 Ut colligatis frumentum, et —, et oleum...
14. 26 Et emas... — quoque et siceram...
28. 39 Vineam plantabis... et — non bibes...
51 Non reliquat tibi triticum, —, et oleum...
29. 6 — et siceram non bibistis...
32. 38 Et bibebant — libanum...
Judic. 9. 13 Numquid possum deserere — meum?...
13. 4 Cave ergo ne bibas — ac siceram...
7 Cave ne — bibas nec siceram...
14 — et siceram non bibat...
19. 19 Habentes... et panem, ac — in m... usus...
1 Reg. 1. 14 Digere panisper —, quo mades...
15 — que et omne quod inebriare potest...
25. 37 Diluculo a. cum digressisset — Nabal...
1 Par. 12. 40 Afferebant... uvam passam... oleum...
2 Par. 2. 15 Et —, domine mi, mitte servis tuis...
2 Esdr. 2. 1 Et levavi —, et dedi regi: et eram...
13. 15 Et onerantes super asinos — et uvas...
Tobias. 4. 18 — t. super sepulchrum justi constitue...
Judith. 12. 12 Bibite — multum nimis...
Esther. 5. 6 Rex postquam — liberat abundanter...
14. 17 Et non biberim — libanum...
Job. 1. 13 Cum autem... comederent, et biberent...
18 Et filibus vescentibus et bibentibus —...
Psal. 68. 13 Et in me pessalenti qui bibebant —...
Prov. 4. 17 Et — iniquitatis bibis...
9. 2 Miscuit —, et proposuit mensam suam...
5 Et bibite — quod miscuit vobis

Proo. 21. 17 Qui amat vinum, et pingua, non ditabitur.
23. 31 Ne intuearis... quando flavescit
31. 4 O lamuel, noli recubus dare...
6 Date... et his, qui amaro sunt animo
Eccles. 9. 7 Et bibe cum gaudio... tuum
10. 10 In risum faciunt panem et...
Cant. 1. 3 Memores uberum tuorum super...
5. 1 Bibi... meum cum lacte mero
5. 22 Vae qui potentes estis ad bibendum...
16. 10 In torculari non calcabit qui calcare...
22. 13 Comedere carnes, et bibere...
24. 9 Cum cantico non bibent...
55. 12 Emite... absque ulla commutatione...
56. 12 Venite, sumamus... et impleamur
62. 8 Et si biberit filii alieni... tuum
Jerem. 35. 2 Introduces eos... et dabis eis bibere...
5. 5 Et dixi ad eos: Bibite...
6 Qui responderunt: Non bibemus...
Dicens: Non bibetis... vos et filii vestri.
8 Ita ut non bibere... cunctis diebus
14 Praecipit filiis suis, ut non bibere...
40. 12 Et collegerunt... et messes multas
48. 33 Et... de torcularibus sustulit
Ezech. 44. 22 Non bibet omnis sacerdos...
David. 1. 16 Tobalab cibaria... et potus eorum
5. 4 Bibebant... et laudabant deos suos
23 Et tu... et concubinae... bibistis in eis
14. 10 Et tu, rex, pone escas, et... misce
Osee. 2. 8 Quia ego dedi et frumentum... et...
9 Et sumamus... meum in tempore suo
22 Terra exaudiet triticum, et... oleum
7. 14 Super triticum... et ruminabant
9. 4 Non libabunt Domino...
Joel. 1. 5 Omnes, bibite... in dulcedine
2. 19 Ecce ego mittam vobis frumentum... et...
Amos. 2. 8 damntorum bibebant in domo Dei...
12 Et propinabis Nazareis...
5. 11 Et non bibetis... eorum
6. 6 Bibentes... in phialis
9. 14 Et plantabunt vineas, et bibent... ear.
Mich. 2. 11 Stillabo tibi in... et in ebrietatem
6. 15 Tu calcabis... mustum, et non bibes...
Soph. 1. 13 Plantabunt vineas, et non bibent... ear.
Aggei. 1. 11 Vocavi scititatem... super...
2. 13 Et tegerit... pulvis, aut... aut oleum
2 Mac. 1. 13 Sic ut... semper bibere, contrarium est
Math. 9. 17 Neque mittunt... novum in utres veteres
Sed... novum in utres novos mittunt
27. 34 Dederunt et... bibere cum felle mixtum
Marc. 2. 22 Nemo mittit... novum in utres veteres
18. 23 Et dabant et bibere myrrhatum...
Luc. 5. 37 Nemo mittit... novum in utres veteres
7. 33 Neque manducans panem, neque bibens...
34 Ecce homo devorator, et bibens...
10. 34 Vulnere ejus, infundens oleum... et...
Joan. 2. 9 Dicit mater Jesu ad eum: non habent
9 Ut autem gustavit... aquam... factam
10 Omnis homo primum bonum... ponit
10 Tu a servasti bonum... usque adhuc
Rom. 14. 46 In Canna Galilee ubi fecit aquam...
Apoc. 6. 6 Et... et oleum ne lasseris
Gen. 9. 24 Evigilans autem Noe ex vino
18. 32 Inebriatus est... dormiansque cum eo
27. 37 Frumento... et stabili cum
47. 11 Lavabit in... stola suam
12 Pulchrioris sunt oculi ejus...
Num. 6. 3 A... et omni quod inebriare potest
Aeternum ex... etex qualibet... non bibent
2 Reg. 18. 28 Cum temulentus fuerit Ammon...
2 Esdr. 7. 15 Acceptum ab eis in pane... et...
Judith. 11. 12 In... et oleo, haec cogitaverunt
13. 2 Erant autem omnes fatigati...
Esther. 7. 2 Etiam secunda die, postquam... in-caluerat
Psal. 59. 3 Potasti nos... compunctionis
71. 65 Tanquam potens crapulatus... et...
Proo. 3. 10 Et... torcularia tua reddebant
23. 30 Nonne his, qui commorantur in...?
Eccles. 2. 3 Cogitavi... abstrahere a... carnem meam
Cant. 1. 1 Quia meliora sunt ubera tua...
4. 10 Pulchriora sunt ubera tua...
8. 2 Et dabo tibi poculum... et... condio
8. 7... pretioso et unguento visus inpleamus
Eccles. 9. 13 Et non altereris cum illa in...
31. 30 Diligentes in... non provocare
31. 30 Quis vita est ei, qui minuitur...?

Eccles. 32. 8 Sic numerus musicorum in... moderato esse
Isai. 5. 11 Ad... et potandum, usque ad vesperam,
ut... aestuetis
24. 11 Clamor erit super... in plateis
28. 1 Qui erant in vertice... errantes...
7 Verum hi quoque pra... nescierunt
Absorpti sunt... et... erraverunt in ebriet.
Ezech. 29. 9 Inebriantini, et non a... movemini
51. 21 Audi hoc, paupercula et ebria non a...
Jerem. 13. 12 Omnis laguncula implebitur...
Quia omnis laguncula implebitur...
23. 9 Factus sum... quasi homo madidus...
31. 12 Super frumento, et... et oleo
35. 5 Et posui... scyphos plenos... et calices
51. 7 De... ejus biberunt gentes
Ezech. 27. 18 In... pingui, in lanis coloris optimi
Joan. 1. 5 De cibis suis, et de... unde bibebat ipse
8 Ne pollueretur... neque de... potus ejus
Osee. 7. 5 Ceperunt principes torcularia... et oleo
2. 24 Et reddebant torcularia... ut biberent
3. 3 Puellam vendiderunt pro... ut biberent
Zach. 9. 15 Et bibentes inebriabunt quasi...
10. 7 Et stabili erit eorum quasi...
Joan. 2. 9 Deliciant... dicit mater Jesu ad eum
Ephes. 5. 18 Et nolite inebriari... in quo est luxuria
1 Tim. 5. 23 Sed modico... utere propter stomachum...
Apoc. 14. 8 A... ire fornicationis quis potavit omnes
10 Et hic bibit de... ire Dei
17. 2 Et inebriati sunt... de... prostitutionis e.
18. 3 De... ire fornicationis quis biberunt
2 Esdr. 5. 18 Et inter dies decem... vinea diversa et alia
multa tribuebant
Proo. 23. 35 Quando evigilabo, et rursus... reperiam?
Eccles. 2. 8 Et urecos in ministerio ad... findenda
VIOLATOR - IS.
Judith. 9. 2 Violatores extiterunt in coinquinatione...
VIOLENTER.
Gen. 31. 31 Timui ne violenter auferres filias tuas
43. 18 Et... subiecit servituti et nos
Levit. 25. 23 Non adificet eum... in conspectu tuo
Ezech. 22. 29 Calumniabantur calumniam, et rapi-
bant...
Mich. 2. 2 Et... tollerunt, et papaverunt domos
2. 2 Qui... tollitis pelles coram desuper eis...
VIOLENTIA - E.
Eccles. 4. 1 Nec posse resistere eorum violentia
Proo. 22. 22 Non facias violentiam pauperi
Ezech. 46. 18 Et non accipiet princeps de hereditate
populi per...
Deut. 28. 29 Sustineas, et opprimaris violentia
VIOLENTUS - A - UM.
Isai. 56. 19 Cum venerit quasi fluxus violentus
Job. 34. 6 Violentia sagitta mea absque ullo peccato
Isai. 9. 2 Quia omnis... predatio cum tumultu...
Job. 5. 15 Salvum faciet... et de manu violenti
Job. 34. 20 Et auferent violentum absque manu
Job. 36. 9 Et scelera eorum, quia violenti fuerunt
Math. 11. 12 Vini patitur, et... rapiunt illud
Job. 27. 13 Haec est... et hereditas violentorum
Ezech. 5. 7 Si videris... et violentia judiciorum
VIOLIO - ARE.
Math. 12. 5 Sacerdotes in templo sabbatum violant
Ezech. 13. 19 Et violabant me ad populum meum
Ezech. 5. 11 Nisi pro eo quod sanctum meum violasti
Act. 21. 28 Et violavit sanctum locum istum
Ezech. 20. 13 Et sabbata mea violaverunt vehementer
16 Non ambulaverunt, et sabbata mea...
21 Et sabbata mea... et comminatus sum
Ezech. 7. 22 Et violavit arcanum meum
Levit. 21. 9 Sacerdotis filia... et violaverit nomen
patris sui, faminus exuret
Ezech. 18. 6 Et uxorem proximi sui non...
15 Et uxorem proximi sui non...
1 Cor. 3. 17 Si quis autem templum Dei...
Esther. 13. 14 Concordiam nationum sua dissensione
violaret
Amos. 2. 7 Ut violarent nomen sanctum meum
Amos. 1. 11 Et violaverit et violaverit misericordiam e.
2 Reg. 15. 22 Et quod violasset Thamar sororem suam
1 Par. 5. 3 Sed cum... thorum patris sui
Ezech. 20. 24 Et quod... et sabbata mea violasset
Judith. 9. 14 Qui promittunt se violare sancta tua
Esther. 16. 4 Et humanitatis in se jura...

Act. 24. 6 Qui etiam templum violare conatus est
2 Esdr. 13. 18 Additis iracundiam... violando sabbatum
Malac. 2. 10 Violans pactum patrum nostrorum
Cant. 8. 5 Ibi violata est genitrix tua
Isai. 15. 18 Bata uxores eorum violabuntur
Zach. 14. 2 Et vastabuntur domus, et mulieres...
Ezech. 20. 9 Ut non violaretur coram gentibus
14 Nomen meum, ne... coram gentibus
22 Ut non... coram gentibus
Gen. 34. 7 Violata filia Jacob, rem illicitam per-
traxerat
VIPERA - E.
Isai. 30. 6 Et loo ex eis, vipera, et regulus volans
Act. 28. 3... a calore cum processisset, invasit
Job. 20. 16 Et occidet eum lingua viperarum
Math. 3. 7 Progenies viperarum, quae demonstravit...
12. 34 Progenies... quomodo potestis
23. 33 Genimina... quomodo fugietis
Luc. 13. 7 Genimina... quis ostendit vobis
VIPIR - I.
Gen. 6. 9 Noe vir justus atque perfectus fuit
20. 2 Cepitque Noe... agricola exercere terram
24. 22 Biberunt canelli, protulit... in aures
Ezech. 23. 23 Factus est Esau... gnarus vanandi
Jacob a... simplex habitabat in taber.
29. 32 Nunc amabit me... meus
32. 24 Et ecce... luctabatur cum eo usque mane
37. 15 Invenite quem... errantem in agro
17 Dixitque ei... inhaeserunt de loco isto
39. 1 Emitte eum Putiphara... Aegyptius
2 Et erat... in cunctis prospere agens
43. 3 Denuntiavit nobis... ille sub atestatione
5... et, et saepe diximus, denuntiavit nobis
Exod. 12. 3 Ingressus est post haec... de domo Levi
19 Aegyptius liberavit nos de manu pastor.
Judith. 11. 2 Ut postulet... ab amico suo, et mulier
illam...
3 Fuitque Moyses... magnus valde in terra
35. 1 Dominus quasi... pugnator, Omnipotens
32. 27 Ponat... gladium super femur suum: ite
36. 1 Bessel, et Oolib, et omnis... sapiens
6 Noe... nec mulier quidquam offerat ultra
Levit. 13. 29... sive mulier, in cuius capite vel barba
38... in cuius cute capilli apparuerit
40... de cuius capite capilli fuerint, calvus
41. 15. 2... qui patitur fluxum seminali, immundus
46... qui creditur semen coitus, lavabit
24 Si coierit cum ea... tempore sanguinis
27... sive mulier, in quibus pythionibus
Num. 5. 6... sive mulier, cum fecerit ex omnibus
12 Et dies ad eos... cuius uxor erraverit
19 Dixit: Si non dormivit... alienus tecum
6. 2... sive mulier, cum fecerit votum
Gen. 12. 3 Erat a. Moyses... mississimus super omnes
24. 19 Colliget autem... mundus cineres vacca
Gen. 30. 8 Quo die audivit... et non contradixit
23 Si audiverit... et tacuerit, nec contra-
dixerit
25 Quod si audieris... tacuerit
28. 32. 21 O... bellator armatus Jordanem transeat
Deut. 17. 2... aut mulier qui faciant malum in consp.
22. 5 Nec... utitur veste feminea
Levit. 13. 31 Si duxerit... uxorem, et postea odio
habuerit
22 Si dormierit... cum uxore alterius
23 Si puellam virginem desponderit...
24... quia humiliavit uxorem proximi sui
25 Sin autem in agro repererit... puellam
28 Si invenerit... puellam virginem
29. 18 Non forte sit inter vos... aut mulier
Josue. 6. 26 Maledictus... coram Di, qui suscitaverit
17. 1 Fuit... pugnator, habitusque possessionem
Judic. 1. 14 Moubit... s. ut pateret a patre s. agrum
2 Ori... melius... an ut dominaret unus...
10. 1 Filius Phua patru... de Issach
11. 1 Jephthe Galaaditis... fortissimus
13. 2 Quidam... de Sara, et de stirpe Dan
16... Dei venit ad me, habens vultum
8 Ut... Dei, quem misisti, veniat Herum
10 Apparuit mihi... quem ante videram
17. 1 Fuit... quidam de monte Ephraim
19. 1 Fuit quidam... levites habitans in latere
3 Senteusque est cum... suis, volens
1 Reg. 21. 1 Fuit... unus de Ramathaim Sophim
3 Accendebat... ille de civitate sua
6 Dixit ergo ei Eleana... s. Anna, cur fles
Concord. Bibl. Sac.

1 Reg. 1. 21 Ascendit a. vir ej. Eleana, et omnis domus
23. 2 Et ait ei Eleana... s. Fac quod bonum
9 Quia non in fortitudine s. roboratus...
29 Si peccaverit... in vitium placari ei
potest Deus: si autem in Dominum pec-
caverit... quis orabit pro eo?
2 Venit a... Dei ad Heli, et ait ad eum
4. 12 Currens a... de Benjamin ex acie, venit
13... autem ille postquam ingressus est,
nuntiavit
18 Senex enim erat... et grandavus
19 Et mortuus esset soer suus... et... suus
9. 1 Et erat... de Benjamin, nomine Cis
2 Et non erat... de filiis Israel melior illo
Ecces... Dei est in civit. haec, et nonbis
10 Et iterum in civit., in qua erat... Dei
17 Dixit ei: Ecce... quem dixeram tibi
11. 7 Et egressi sunt quasi... unus
14. 24 Maledictus... qui comederit panem
28 Maledictus... qui comederit panem
17 Egressus est... spurius de castris Philist.
12 Qui... et erat... in diebus Saul senex
23 Apparuit... ille spirans ascendens
33 Ille a... bellator est ab adolescentia s.
18. 17 Tantummodo esto... fortis, et prellare
Ego autem sum... pauper et tenuis
21. 7 Erat autem ibi... quidam de servis Saul
25. 2 Erat a... quispiam in solitudine Maon
3... ejus durus et pessimus et malitiosus
26. 15 Ad Abner: Numquid non... tu es?
27. 3... et domus ejus: et David, et duo uxores
28. 14... senex ascendit, et... amicus est pallio
29. 4 Revertatur... iste, et sedeat in loco suo
30. 2 Respondensque... pessimus et iniquus
2 Reg. 3. 16 Saquehatarque eam... suus, plorans
10. 12 Esto... fortis et pugnans pro populo n.
11. 35 Andriat... quod mortuus esset Irias... s.
12. 5 Quoniam filius mortis est... qui fecit hoc
7 Dixit a. Nathan ad David: Tu es ille...
13. 3 Filius Semmae frater David... prudens
14. 5 Vidua ego sum: mortuus est e... meus
25 Porro sicut Absalom... non erat pulcher
16. 5 Et ecce egrediebatrude... de cognatione
7 Egredere... sanguinem, et... Bellai
8 Premunt tu mala t., quoniam... sanguin.
17. 3 Sed et pater tuus... bellator est, nec
morabitur
18. 27... bonus est, et nuntiam portans bodum
19. 22 Ergo ne hodie interfocierit... in Israel?
32 Fuit quippe (Bercelai)... dives nimis
42 Et respondit omnis... Juda ad... Israel
43 Et respondit... Israeli ad... Juda, et ait
20. 1 Accidit quoque ut ibi esset... Bellai, no-
mine Saba, filius Bochari, Jemineus
12 Vidit hoc quidam... quod subsisteret o.
13 Transibit o... saqueus Joab ad perseu.
21. 20 Bellum fuit in Geth: in quo... fuit excoctus
23. 1 Dixit... cui constitutum est de Christo Dei
3 Reg. 1. 42 Ingrederis, qui... fortis es, et... nuntians
52 Si fuerit... bonus, non cadet ne unus quid.
2. 2 Confortare, et esto...
4 Non auleteret tibi... de solo Israel
9... autem sapiens es, ut scias quae facies ei
26... mortis es: sed hodie te non interficiam
5. 6 Non est in populo meo... qui noverit
ligna cadere sicut Sidonii
8. 25 Dicens: Non auleteret de te... coram me
9. 5 Non auleteret... de genere t. de solo Isr.
11. 28 Erat autem Jeroboam... fortis et potens
12. 24 Revertatur... in domum suam
13. 1 Et ecce... Dei venit de Juda in sermone
5 Juxta signum quod praedixerat... Dei
6 Oravitque... Dei faciem Domini
8 Responditque... Dei ad regem: Si dederis
11 Opera quae fecerat... Dei illa die in
Bethel
12 Viam, per quam abierat... Dei
14 Attilli: Tues-ne... Dei qui venisti de Juda
26... Dei est, qui inobedienti fuit ori Dom.
31 in sepulchro, in quo... Dei sepultus est
24 In isto cognovi quoniam... Dei es in
20. 28 Accedens unum... Dei, dixit ad regem Isr.
35 Tunc... quidam de filiis prophetae. dixit
39 Cumque fugisset... unus, adduxit cum
22. 8 Remansit... unus, per quem possumus
34... autem quidam telendi arcum
4 Reg. 1. 6 Vir occurrit nobis, et dicit ad nos: Ite
7 Cuius figura et habitus est... ille